Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

Edital 11/2023 – PAG

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado em local

de costume, neste Campus, no dia 29/11/2023.

Tiago Roque Benetoli da Silva

Coordenador do curso

.

O PROFESSOR DOUTOR Tiago Roque Benetoli da Silva, coordenador do programa
de pós-graduação em Ciências Agrárias,

TORNA PÚBLICO:

O edital resultado do exame de proficiência 2023, do programa de pós-graduação em

Ciências Agrárias em nível de Mestrado, vinculado ao Departamento de Ciências

Agronômicas, Campus Regional de Umuarama.

Umuarama, 29 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Tiago Roque Benetoli da Silva

Coordenador do programa de

pós-graduação em Ciências Agrárias

Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

 /... Edital 11/2023-PAG

Resultado do exame de proficiência em Língua Inglesa 2023

Aluno Nota final Conceito Resultado

Bruna Carolina Rodrigues 7,0 C APROVADA

Glaucia Leticia Sete da Cruz 9,0 A APROVADA

João Marcos Azevedo Gomes dos Santos 7,0 C APROVADO

Mauro Gomes da Silva Júnior 8,0 B APROVADO

Thiago Komuro Moriyama 9,0 A APROVADO

	Edital 11/2023 – PAG